

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS

Compra Pesquisa No.....: 44 / 2021

Condicao de Pagamento.....: A vista, apos conclusao do objeto .
 Validade da Proposta Pesquisa.....
 Prazo de Execucao.....:

Relacao dos Proponentes

Codigo	Nome	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro
3857	CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA	10.542.335/0001-95
4478	R. O. ALAMADA COMERCIO DE ALIMENTOS -ME	23.245.754/0001-07
3793	ROMEIRO & ROMEIRO COMERCO E SERV. EIRELI - ME	03.596.357/0001-72

Lote/Item	Fornecedor	Fornecedor
Quantidade	Valor Unitario	Valor Unitario
Uni.Med.	Quantidade	Quantidade
Descricao	Valor Total	Valor Total
	Marca	Marca
	Prazo	Prazo
0001/0001	ROMEIRO & ROMEIRO COMERCO E SERV. EIRELI -	CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA
Quantidade 1,0000	Valor Unitario 4.746,0000	Valor Unitario 3.900,0000
UND	Quantidade 1,0000	Quantidade 1,0000
IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL PRET	Valor Total 4.746,00	Valor Total 3.900,00
	R. O. ALAMADA COMERCIO DE ALIMENTOS -ME	
	Valor Unitario 6.443,4500	
	Quantidade 1,0000	
	Valor Total 6.443,45	
0001/0002	ROMEIRO & ROMEIRO COMERCO E SERV. EIRELI -	CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA
Quantidade 10,0000	Valor Unitario 280,0000	Valor Unitario 285,0000
UND	Quantidade 10,0000	Quantidade 10,0000
HD SSD • SSD 256GB	Valor Total 2.800,00	Valor Total 2.850,00
	R. O. ALAMADA COMERCIO DE ALIMENTOS -ME	
	Valor Unitario 515,7800	
	Quantidade 10,0000	
	Valor Total 5.157,80	
0001/0003	ROMEIRO & ROMEIRO COMERCO E SERV. EIRELI -	CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA
Quantidade 3,0000	Valor Unitario 460,0000	Valor Unitario 418,5000
UND	Quantidade 3,0000	Quantidade 3,0000
HD SSD • SSD 480GB A400 SATA I	Valor Total 1.380,00	Valor Total 1.255,50
	R. O. ALAMADA COMERCIO DE ALIMENTOS -ME	
	Valor Unitario 710,1300	
	Quantidade 3,0000	
	Valor Total 2.130,39	
0001/0004	ROMEIRO & ROMEIRO COMERCO E SERV. EIRELI -	CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA
Quantidade 5,0000	Valor Unitario 126,0000	Valor Unitario 148,0000
UND	Quantidade 5,0000	Quantidade 5,0000
MEMORIA DDR3 4GB	Valor Total 630,00	Valor Total 740,00
	R. O. ALAMADA COMERCIO DE ALIMENTOS -ME	
	Valor Unitario 267,6100	
	Quantidade 5,0000	
	Valor Total 1.338,05	
0001/0005	ROMEIRO & ROMEIRO COMERCO E SERV. EIRELI -	CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA
Quantidade 5,0000	Valor Unitario 175,0000	Valor Unitario 89,0000
UND	Quantidade 5,0000	Quantidade 5,0000
MEMORIA DDR2 4GB 800/667	Valor Total 875,00	Valor Total 445,00
	R. O. ALAMADA COMERCIO DE ALIMENTOS -ME	
	Valor Unitario 142,0300	
	Quantidade 5,0000	
	Valor Total 710,15	
0001/0006	ROMEIRO & ROMEIRO COMERCO E SERV. EIRELI -	CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA
Quantidade 5,0000	Valor Unitario 796,0000	Valor Unitario 790,0000
UND	Quantidade 5,0000	Quantidade 5,0000
MONITOR 19" COM ENTRADA HDMI	Valor Total 3.980,00	Valor Total 3.950,00
	R. O. ALAMADA COMERCIO DE ALIMENTOS -ME	
	Valor Unitario 1.285,7000	
	Quantidade 5,0000	
	Valor Total 6.428,50	
0001/0007	ROMEIRO & ROMEIRO COMERCO E SERV. EIRELI -	CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS

Compra Pesquisa No.....: 44 / 2021

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
Quantidade 3,0000 UND MONITOR 19" COM ENTRADA VGA C	Valor Unitario 796,0000 Quantidade 3,0000 Valor Total 2.388,00		Valor Unitario 790,0000 Quantidade 3,0000 Valor Total 2.370,00	
	R. O. ALAMADA COMERCIO DE ALIMENTOS -ME Valor Unitario 1.285,7000 Quantidade 3,0000 Valor Total 3.857,10			
0001/0008 Quantidade 6,0000 UND COMPUTADOR INTEL CORE I3, MERO	ROMEIRO & ROMEIRO COMERCO E SERV. EIRELI - Item nao cotado pelo Fornecedor		CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA Valor Unitario 3.420,0000 Quantidade 6,0000 Valor Total 20.520,00	
	R. O. ALAMADA COMERCIO DE ALIMENTOS -ME Valor Unitario 5.710,9000 Quantidade 6,0000 Valor Total 34.265,40			
0001/0009 Quantidade 1,0000 UND COMPUTADOR INTEL CORE I7 9a GE	ROMEIRO & ROMEIRO COMERCO E SERV. EIRELI - Item nao cotado pelo Fornecedor		CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA Valor Unitario 5.500,0000 Quantidade 1,0000 Valor Total 5.500,00	
	R. O. ALAMADA COMERCIO DE ALIMENTOS -ME Valor Unitario 8.665,0200 Quantidade 1,0000 Valor Total 8.665,02			
0001/0010 Quantidade 1,0000 UND ESCANER DE MESA	ROMEIRO & ROMEIRO COMERCO E SERV. EIRELI - Valor Unitario 6.390,0000 Quantidade 1,0000 Valor Total 6.390,00		CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA Valor Unitario 6.100,0000 Quantidade 1,0000 Valor Total 6.100,00	
	R. O. ALAMADA COMERCIO DE ALIMENTOS -ME Valor Unitario 9.848,1500 Quantidade 1,0000 Valor Total 9.848,15			
0001/0011 Quantidade 10,0000 UND CABO DE ENERGIA SATA PARA LIG	ROMEIRO & ROMEIRO COMERCO E SERV. EIRELI - Item nao cotado pelo Fornecedor		CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA Valor Unitario 10,0000 Quantidade 10,0000 Valor Total 100,00	
	R. O. ALAMADA COMERCIO DE ALIMENTOS -ME Valor Unitario 26,9100 Quantidade 10,0000 Valor Total 269,10			
0001/0012 Quantidade 10,0000 UND CABO DE DADOS SATA PARA LIGAC	ROMEIRO & ROMEIRO COMERCO E SERV. EIRELI - Item nao cotado pelo Fornecedor		CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA Valor Unitario 10,0000 Quantidade 10,0000 Valor Total 100,00	
	R. O. ALAMADA COMERCIO DE ALIMENTOS -ME Valor Unitario 17,9400 Quantidade 10,0000 Valor Total 179,40			
0001/0013 Quantidade 3,0000 UND NOBREAK 600VA - BATERIA DE 7A	ROMEIRO & ROMEIRO COMERCO E SERV. EIRELI - Valor Unitario 401,8000 Quantidade 3,0000 Valor Total 1.205,40		CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA Valor Unitario 400,0000 Quantidade 3,0000 Valor Total 1.200,00	
	R. O. ALAMADA COMERCIO DE ALIMENTOS -ME Valor Unitario 656,3100 Quantidade 3,0000 Valor Total 1.968,93			
0001/0014	ROMEIRO & ROMEIRO COMERCO E SERV. EIRELI -		CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA	

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS

Compra Pesquisa No.....: 44 / 2021

Lote/Item	Fornecedor	Fornecedor
Quantidade	Valor Unitario	Valor Unitario
Uni.Med.	Quantidade	Quantidade
Descricao	Valor Total	Valor Total
	Marca	Marca
	Prazo	Prazo
Quantidade 1,0000	Valor Unitario 238,0000	Valor Unitario 310,0000
UND	Quantidade 1,0000	Quantidade 1,0000
LEITOR DE CODIGO DE BARRAS	Valor Total 238,00	Valor Total 310,00
	R. O. ALAMADA COMERCIO DE ALIMENTOS -ME	
	Valor Unitario 478,4000	
	Quantidade 1,0000	
	Valor Total 478,40	

Sugestao por Preco Medio

Lote/Item	Descricao	Unid. Medida	Valor Medio	Valor Total	Quantidade de Propostas
0001/0001	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL PRE	UNIDADE	5.029,8166	5.029,82	3,0000
0001/0002	HD SSD • SSD 256GB	UNIDADE	360,2600	3.602,60	3,0000
0001/0003	HD SSD • SSD 480GB A400 SATA	UNIDADE	529,5433	1.588,63	3,0000
0001/0004	MEMORIA DDR3 4GB	UNIDADE	180,5366	902,68	3,0000
0001/0005	MEMORIA DDR2 4GB 800/667	UNIDADE	135,3433	676,72	3,0000
0001/0006	MONITOR 19" COM ENTRADA HDMI	UNIDADE	957,2333	4.786,17	3,0000
0001/0007	MONITOR 19" COM ENTRADA VGA	UNIDADE	957,2333	2.871,70	3,0000
0001/0008	COMPUTADOR INTEL CORE I3, MER	UNIDADE	4.565,4500	27.392,70	2,0000
0001/0009	COMPUTADOR INTEL CORE I7 9a G	UNIDADE	7.082,5100	7.082,51	2,0000
0001/0010	ESCANER DE MESA	UNIDADE	7.446,0500	7.446,05	3,0000
0001/0011	CABO DE ENERGIA SATA PARA LI	UNIDADE	18,4550	184,55	2,0000
0001/0012	CABO DE DADOS SATA PARA LIGA	UNIDADE	13,9700	139,70	2,0000
0001/0013	NOBREAK 600VA - BATERIA DE 7	UNIDADE	486,0366	1.458,11	3,0000
0001/0014	LEITOR DE CODIGO DE BARRAS	UNIDADE	342,1333	342,13	3,0000

Total do Lote: 1 63.504,07

Total da Proposta: 63.504,07